令和 6年 8月吉日
正会員  各位

賛助会員 各位

一般社団法人 日本レジャーホテル協会

関西中国四国ブロック長 山本 正博

「秋の例会」のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会

の活動にご理解およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、一般社団法人日本レジャーホテル協会 関西中国四国ブロック主催において、

秋の例会ならびに懇親会を下記の通りに開催する運びとなりましたのでご案内申し

上げます。

皆様大変お忙しいと思いますが、奮ってご参加ください。

敬具

記

【 例 会 】

日 時 ： 令和 6年 9月 12日（木）16時 30分～（受付開始 16時 00分）

 場 所 ： THE GARDEN ORIENTAL OSAKA (ザ・ガーデンオリエンタル大阪)

The Regent Room(本館 2階)

参加費 ： 正会員 無料 ※複数名でのご参加も可能です。

テーマ ：「補助金だョ！全員集合」

第一部：レジャーホテルで使える補助金活用講座

    講師：三澤経営労務事務所 所長

中小企業診断士 三澤 高 様

第二部：協会員限定！4号店でもお申込みできる！

Pay Pay 導入・利用方法説明会

    講師：SB ペイメントサービス

【 懇 親 会 】

日 時 ： 令和 6年 9月 12日（木）18時 00分～（受付開始 17時 30分）

場 所 ： THE GARDEN ORIENTAL OSAKA (ザ・ガーデンオリエンタル大阪)

              The Ball Room(本館 1階)

 参加費 ： お一人様 12,000円

◆THE GARDEN ORIENTAL OSAKA (ザ・ガーデンオリエンタル大阪)

住所：大阪府大阪市都島区網島町 6-1 tel.06-6353-8810

日本レジャーホテル協会 行       ＦＡＸ番号０６-７６３５−９０２２

例   会          □ご出席（   名）   □ご欠席

懇   親   会      □ご出席（   名）   □ご欠席

会 社 名

出席者氏名

連絡先 TEL

※本件についての問い合わせは、事務所 tel.03-6261-2183迄お願いいたします。

★会場設営の都合上、出欠は 9月 6日(金)迄に FAXにてお願いいたします。